
Referat från månadsmötet 2018.11.06. 

Presentatör och gäst: Florist Anna-Greta Wirsén. 

Samlingssalen på Mandarin Garden har inför denna kväll förändrats vad gäller utsmyckning 

och dofter. På borden finns blomster och grönska och en doft av höstens skog har följt med 

mossor och kvistar in ni rummet. 

I kväll har vi besök av florist Anna-Greta Wirsèn som efter flera år i ”förskingringen” återvänt 

till hembygden. Hon berättar bl.a. om hur hon som liten flicka varit sina föräldrar behjälplig 

med att tillverka små blombuketter, vilka därefter såldes på torget i Växjö. 

Under kvällens lopp får vi följa hur kransar, buketter och uppsättningar tar form och 

resulterar i verkliga levande stillebens. 

Dessa vackra alster blir kvällens lotterivinster och det är flera Inner Wheel medlemmar som 

går hem med en tjusig skapelse, till prydnad för det egna hemmet. 

TIPS från vår gäst som kan vara väl värda att lägga på minnet och användbara vid egen 

skaparlust: 

- Vid krans tillverkning är ståltrådsform att föredra framför halmring, då en halmring 

kräver betydligt mer material för att täckas. Vid bindning kan man med fördel 

använda spoltråd, alt myrtentråd (finns i blomsteraffärer). Bäst är att göra små 

buketter som sedan binds in en efter en. Man gör då små öglor som en hårnål vari 

buketterna fästes och därefter träs in i kransen. Att observera att man inte kan ta in 

och ut lingonris 2 ggr vid frost, då bladen lätt blir svarta. Önskar man få fin baksida på 

kransen kan man med hjälp av en s.k. limpistol(i blomsteraffärer) fästa t.ex. 

cypresskvistar även plattmossa går utmärkt att limma fast! 

- Vid arrangemang av blombuketter och uppsättningar är det dekorativt att använda 

flera olika blad som bas. Använd alltid en vass kniv vid längdanpassning. Oasis köpes 

som block och ska ligga i ljumt vatten ca 15 min innan användning. Man kan med 

fördel finfördela näringspulver över oasisytan. 

- Det är viktigt att inga blad finns under vattenytan. Viktigt att ta bort allt visset 

kontinuerligt samt att byta eller fylla på färskt vatten. 

- Obs! nejlikor tål inte att stå nära äpplen, då dessa avger en ogynnsam gas. 

- ”Nickar” rosor, skär av skaftet och lägg i vatten! Om man önskar sätta t ex en glasskål 

på en annan glasform kan man stadga dessa med hjälp av en sk fix(i blomsteraffärer). 

 

Avslutningsord från Anna-Greta: ”Viktigt med omsorg av såväl blomster som av varandra. 

Det enkla kan vara nog så vackert och viktigt”                          Vid pennan Christina Wiberg. 


